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LECTORI BENEVOLO

EDITORES TAURINENSES

Tercentas, una minus, Benedicti PP. XIII Constitutio-

nes, quotquot nempe huius Pontificis, partim in tomo xi

editionis Mainardianae a pag. 279, partim in tomo xii per

totum, recensuerat ci. Cocquelines, nos tribus vix men-

sibus elaboratas uno isto Tolumine commodius concin-

niusque collegimus. Posthac nonnisi ducentae et septem

supra septuaginta Clementis XII BuUae nobis edendae su-

pererunt, ut ad fmem magnae Gollectionis Cocquelinianae,

quam nobis primum recudendam secundisque curis nostris

adornandam proposueramus, feliciter perveniamus: qui-

bus profecto imprimendis reliquum anni decurrentis qua-

drimestre satis superque erit, adeoutadamussim id re ipsa

adimpleamus, quod ante tres annos in praefatiuncula ad

tomum XV verbo promisimus, antequam ad fmem vergeret

annus Reparatae Salutis mdccclxxi, nos totum opus Mai-

nardianum viginti quatuor tomis editionis nostrae com-

prehensum daturos.

Hoc porro tum temporis tum operis nostri momento,

dum priorem longissimi cursus metam iam iam feliciter

arripimus, e re duximus fore, ut amicam quamdam cum

subscriptoribus, iisdemque veris adiutoribus Editionis no-

strae, tum eorum quae hucusque peregimus, tum eorum

quae nobis adhuc peragenda restarent, rationem suppu-

tationemque ineamus.

Opus bocce, quod omni fere vi destitutum repereramus,

cuius decem vix tomi decem annorum spatio interpolatim

prodierant, quum ilkid Ecclesiae CathoUcae apprime utile,

Summoque Hierarcbae Pio PP. IX acceptissimum esse no-

verimus, audacter nos quatuor ante annos^ ulnis veluti

nostris relevandum curisque nostris fovendum suscepimus,

brevique duodecim tomis adauctum, eo tandem praeter

omnium expectationem perduximus, ut iam sibi ipsi suffi-

ciat; eruditis enim perspecta res est, Magnum Bullarium

Romanum Mainardi-Gocquelinianum, cui intra quatuor

menses certo certius coronidem imponemus, unum quod-

dam per se totum atque praecipuum constituere, cuius

vekiti additamenta babentur tum Magni Bidlarii Roìiiani

Continuatio a Benedicto XIV et deinceps, tum ea, quam

nos edere iam coepimus , nova diplomatum pontificiorum

nunquam in Bullario Romano editorum Appendix.

Fidem itaque
,
quantum erat nostri, satis superque exsol-

vimus, ilkidque multunì, quod ingentibus, quarum in dies

necessum erat, expensis deerat, atque bucusque defuit prae

inopia subscriptorum, aere nostro supplevimus. Ast nemo

praesumat, nos per nos ipsos ad fmcm usque in opere